
                       
 

  1 

Via Petrarca, 19 – 33100 – Udine 
TEL 0432-1276212 
mail: udic842006@istruzione.it udic842006@pec.istruzione.it 
Codice meccanografico – UDIC842006 
Codice fiscale 94127280306 Codice univoco fatturazione UFK51D 

 

A.S. 2020/21- Consiglio d’Istituto n. 01 

ALLEGATO al Verbale del 18 dicembre 2020 

 Delibera n.3 anno scolastico 2020/21  

Sono presenti i signori: 

Posizione n Componenti Presente Assente 

DS 01 GIANNUZZI Maria Elisabetta X  

Docente 02 COSTANTINO Maria Nice X  

Docente 03 DELLACASA Silvia X  

Docente 04 
FLANK Maria 

X  

Docente 05 
GALLO MARIA LUCIA 

X  

Docente 06 MANCINI Sara X  

Docente 07 MICOLI Renata X  

Docente 08 SQUADRITO Maria Concetta X      

Docente 09 ZAMPAR Veronica X  

Genitore 10 ARONICA Nicoletta X      

Genitore 11 CITOSSI Angelica X  

Genitore 12 COMISSO Alberto X  

Genitore 14  GOVETTO Giovanni X  

Genitore 15 GOVETTO Maria Rosa X  

Genitore 16 PADRINI Stefano X  

mailto:udic842006@istruzione.it
mailto:udic842006@pec.istruzione.it


                       
 

  2 

Via Petrarca, 19 – 33100 – Udine 
TEL 0432-1276212 
mail: udic842006@istruzione.it udic842006@pec.istruzione.it 
Codice meccanografico – UDIC842006 
Codice fiscale 94127280306 Codice univoco fatturazione UFK51D 

 

Genitore 17 SOLDÀ Monica X  

IL CONSIGLIO DI ISTITUT0 

- Preso atto della candidatura a membro della Giunta Esecutiva presentata per la 

      componente genitori dal consigliere ARONICA Nicoletta; 

- Preso atto della candidatura a membro della Giunta Esecutiva presentata per la 

      componente genitori dal consigliere COMISSO Alberto; 

- Preso atto della candidatura a membro della Giunta Esecutiva presentata per la 

  componente docenti dal consigliere GALLO Maria Lucia 

 

                                                          DELIBERA  

 

Delibera n.3 

a.s. 2020/21 

l’elezione a membri della Giunta Esecutiva per la componente genitori i sigg. 

ARONICA Nicoletta, COMISSO Alberto; 

l’elezione a membro della Giunta Esecutiva per la componente docenti la sig.ra 

GALLO Maria Lucia 

La delibera è assunta per acclamazione dalle due componenti rappresentate. Pertanto la Giunta 

Esecutiva in carica per il triennio 2020/21 – 2021/22 – 2022/23 è così composta 

Componenti  Posizione  Nomina  

GIANNUZZI Maria Elisabetta DS Membro di diritto e Presidente 

PETRUCCI Domenico DSGA Membro di diritto e Segretario verbalizzante 

ARONICA Nicoletta Genitore Eletta 

COMISSO Alberto Genitore Eletto 

GALLO Maria Lucia Docente Eletta 

IL SEGRETARIO VERBALIZZANTE                                                       IL PRESIDENTE 

f.to (sig.ra Aronica Nicoletta)                                                        f.to (sig.ra Monica Soldà) 

 

Avverso  la  presente  deliberazione,  ai  sensi  dell’art.  14,  7°  comma,  del  Regolamento  n.275/1999  è 

 ammesso  reclamo  allo  stesso  Consiglio  entro  il  termine  di  15  giorni  dalla  data  di  pubblicazione   

all’albo della scuola.  Decorso  tale  termine , la  deliberazione  è  definitiva  e  contro  di  essa  è  esperibile 

 ricorso giurisdizionale  al  TAR  ovvero  ricorso  straordinario  al  Capo  dello  Stato  entro  il  termine  

 rispettivamente di  60  e  120  giorni  dalla  data  di  pubblicazione.                                                               

                                                                     Visto, per l’autenticità della delibera 

il DIRIGENTE SCOLASTICO 

(dott.ssa Maria Elisabetta Giannuzzi) 

 

 

 

 

mailto:udic842006@istruzione.it
mailto:udic842006@pec.istruzione.it

